LEI Nº 316/2000, DE 18 DE MAIO DE 2.000.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA PRAÇA MUNICIPAL DE ESPORTES LOCALIZADA NO CONJUNTO HABITACIONAL “ARIOVALDO NOGUEIRA BUENO” E DÀ OUTRAS PROVIDENCIAS.

AMILDE GOUVÊA, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:
Artigo 1º - A praça Municipal de Esportes localizada no Conjunto Habitacional “Ariovaldo Nogueira Bueno”, à Rua Francisco Pinheiro, 1087, em Ubarana - SP, fica denominada “PRAÇA MUNICIPAL DE ESPORTES IZALTINO ALVES DE GODOI”.

Artigo 2º - A execução da presente lei ficará a cargo do órgão competente do Poder Executivo que tomara as providencias que se fizerem necessárias.

Artigo 3º - As despesas decorrentes da aplicação da presente lei correrão por conta de dotações orçamentárias própria do Município, suplementada posteriormente, se necessário.

 Artigo 4º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

.

Ubarana, 05 de Maio de 2.000.

AMILDE GOUVÊA

Prefeito em  Exercício

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal na data supra arquivada em pasta e encadernada em livro próprio para registro de Leis.

Mario Sergio Rodrigues Oliveira

Secretário